15. MARCHESINIUS (JOANNES). Mammotrectus super bibliám. 
Veleneze, Renner Ferencznél. 1483. 8r. 241 levél. 

Hain, 10563. 
Inc. c. a. 812. 

16. PANORMITAKUS (NICOLAUS). Lectura super quin que libros 
decretalium. Pars VI. Veleneze, Torresanus Andrásnál, 1483. 2r. 
151 levél. 

Hain, 12313. 
Inc. c. a. 304. Hiányzik az l quaternio vagyis 8 levele. Az 

első levél hátlapján ezen exlibrissei : Bibliothecae conventus sancti 
Francisci Vitellianae. 

1 4 8 4 . 
17. BERNARDUS (PARMENSIS). Casus longi super quinque libros 

decretalium. Straszburg, ny. n. 1484. 2r. 228 levél. 
Hain, 2932. 
Inc. c. a. 334. 

1 4 8 5 . 
18. CASALI (UBERTINUS DE —). Arbor vitae crucifixi Christi. 

Veleneze, Andreas de Bonetis sajtóján, 1485. 2r. 247 levél. 
Hain, 4551. 
Inc. c. a. 380. Az előtáblán : Emptus est liber anno domini 

1481. (sic). Alább : Attinet monasterio Tegemsee sancti Quirini regis 
et martyris atque patroni omnium nostrorum. 

19. GEMINIANO (DOMINICUS DE SANCTO —). Lecturae super sexto 
decretalium. Pars I. Veleneze. Andreas Caiabrensis sajtóján. 
1485. 2r. 217 levél. 

Hain, 7533. 
Inc. c. a. 376. Az utolsó levélen : Liber est reverendissimi 

patris et domini doctoris Johannis Fabri Episcopi Yiennensis propriis 
et non episcopatus pecuniis emptus et post mortem ipsius in biblio-
thecam collegii sui s. Nicolai ad usum inhabitantium studentum et 
studiosorum iuxta suam ordinationem collocandus. Actum est Viennae 
10. Januarii anno a Christo nato 1540. Ex singulari mandato et ex 
ore ipsius Meverendissimd Episcopi. Johannes Sebastianus "Pfuser 
seripsit. 
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1 4 8 « . 
2 0 . ÜEMINIANO (DOMNICUS DE SANCTO — ) . Leeturae super sexto 

decretalium. Pars II. Veleneze. Andreas Calabrensis sajtóján, i486. 
2r. 169 levél. 

Hain. 7538. 
Inc. c. a. 414. Az első és második levél szakadozott. A második 

lapon : Liber est reverendissimi patris et domini doctoris Joannis 
Fabri episcopi Viennensis propriis et non episcopatus pecuniis emptus 
et post mortem ipsius in bibliothecam collegii sui S. Nicolai ad usum 
inhabitantium studentiim et studiosorum iuxta suam ordinationem 
collocandus. Actum est Viennae 10. Januarii anno a Christo nato 15(40). 
Ex singulari mandato et ex ore ipsius Reverendissimi Episcopi. 
Johanne« Sebastianus Pfuser scripsit. 

1 4 8 7 . 
21 . BIBLIA LATINA cum poslillis Nicolai de Lyra. Pars IV. 

Nürnberg, Koburger Antalnál. 1487. 2r. 383 levél. 
Hain, 3167. 
Inc. c. a. 452. Farkas Lajos könyvtárából.